
?■

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebností
č. budoucího povinného: 66/20/2018

i. budoucího oprávněného: 94/B/201N/TPČ« MO 027 213
uzavřena v souladu s ustanovením .4' 12S7 a nási zákona á. 89/20/2 Sb, občans/^ zákoník ve zněn!pozdějších předpisů,

mezi

Statutární mésto Most, zapsáno do registru ekonomických subjektů
zastoupeno:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
BankosTil spojení: 
Identifikátor DS:

Mgr. Janem Paparegou, primátorem mésta
00266094
CZ00266094
Most, Radniční 1/2, PSČ 434 01

pflbfvy

(dále jen „ Budoucí povinný“ nebo „vlastník pozemku") na straně Jedné

Severočeská vodárenská společnost a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem oddíl B, vložka 466
zastoupená:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Bankovní spojení: 
Identifikátor DS:

49099469
CZ49099469
Teplice, Příikovská 1689, PSČ 415 50 
Komerční banka Teplice, tt : 711620257/0100 
7egf9my

zastoupená na základě plné moci spoleěnostf 

Severočeské vodovody h kanalizace, a.s.
zapsaná v obchodním rejstHku vedeném Krajským soudem v Ostí nad Labem oddíl B, vložka 465
zastoupená; 
IČO: 49099451
DIČ: CZ49099451
Sídlo: Tqjlice, Phtkovská 1689. PSČ 415 5 0
Identifikátor DS: f7rf9ns

(dále jen jako ,3uduucí oprávněný") na straně druhé

METALL QUaTRO s r.o.
upsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C. vložka 7746
zastoupená; Ing. Milanem Karfikem, jednatelem společnosti
IČO: 61538213
DIČ: CZ6I538213
Sídlo: \ý^oká Pec, č.p, 600, PSČ 431 59
Identifikátor DS: öb8met6

(dále jen jako .investor*') na straně druhé

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto smlouvu o budouci smlouvě o zřízení služebnosti
v tomto zněni:



I.
1. Budoucí povírmý je výhradoira vlastníkem pozemků pare. d. 905/1, pare. d. 906/1, pare. d. 908/4 a pare. d. 
925/1 v k.ú. Vielno, zasáných na LV d, 1 pro obec Most v katastru nemovitostí Kaiasirilniho úřadu pro Ústecký 
kr^, Katastrálního pracoviště Most (dále táž ,služebné pozemky“), jejíchž dásíí budou zatíženy zřízením 
služebnosti inženýrské sítě (dále též ^vedení“), 'lato smlouva o budoucí smlouvě o zřízeni pozemkové služebností 
inženýrské sítě (dále léž „služebnosť') Je smluvními stranami uzavírána za účelem vydáni povoleni stavebního 
úřadu, na jehož základě bude na dástedi služebných pozemků zřízen vodovodní řad, a to včetně ochranného 
pásma vodovodního řadu v souladu s usi, § 23 odst. I až 3 zákona č. 274/2001 $b., o vodov-odech a kanalizacích 
pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), v plauiéra znění (dále léž 
..inženýrská srt'“) pro stavbu «Most, Vtěl do, ppě. 908/4 a 295/2 - vodovod a kanalizace pru 42 RD“ ě. stavby 
MO 027 213, vul. U Mariany a ul. Mostecká v Mostě, Vtelné (dále též „plánovaná stavba“), provozovat jej 
a udržovat (dále též «služebnost“). Tato inženýrská síť bude ve vlastnictví budoucí oprávněné osoby.

Nedílnou součástí této smlouvy je kopie katastrální mapy s vyznačením služebnosii.

2. Investor se zavazuje respektovat vyjádření:
Odbor investic Magistrátu města Mostu:
• nutno respektovat plánovanou investiční akci statutárního města Mostu „Autobusové zastávky Vtelno".
Odbor městského majetku Magistrám města Mostu:
• nutno respektovat smlouvu o výpůjCce č, 26/4/2017 uzavřenou dne 24. 8, 2017 s Bc. TomáSero Michalem a Ing, 
Jindřichem Paterou za účelem vybudování a užívání příjezdové komunikace k budoucím rodinným domům na 
ppČ. 214/45 a 214/46, na pozemku pm. č, 906/1 v k. ó. Vtelno
- nutno re$pcktovat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízeni služebnosti Č, 11/20/20IS uzavřenou dne 6. 3. 2018 
se společností ČEZ Distribuce, a.s. za účelem zřízení kabelového vedení NN pro stavbu „Vtelno, ppě. 214/46. 
p. Michal, kNN, I x OM". na pozemku pare. Č. 906/1 v k.ú. Vielno. a následnou SoZS
• nutno respektoval smlouvu o budoucí smlouvě o zřízeni služebností Č. 27/20/2018 uzavřenou dne 16. 4. 2018 se 
společností ČEZ Distribuce, a.s, za účelem zřízení kabelového vedení VN pro stavbu „Vielno, U Mariany. 
METALI, QUATRO“, na pozemku pac. č. 906/1 v k, ú. Vielno, a následnou SoZS.

3. Investor se zavazuje, že pozemky, na kterých bude prováděl výkopové a jiné stavební práce, neprodleně po 
dokončení prací uvede na své náklady do řádného stavu, kteiý bude minimálně stejný. Jako před zahájením prací, 
provede na nich potřebné rekullívačni práce, včetně biologické rekultivace a poté je předá správci veřejných 
prostranství, ij. společnosti Technické sluÄy města Mostu a.s. Pro případ prodlení s plněním těchto povinností 
se ujedoává právo vla.stnfka pozemku uvést pozemek do původního stavu na náklady mveslora.

4. Smlouva o zřízeni služebnosti bude mít tento obsah:

/.J«/. Povinný je \ýhradnim vlastníkem pozemků pare. d. ^05/1, pare. č. 906/]. pare. č. 90fi/4 a pare. č. 92S/I 
v k.ú. Vtelno. zapsaných na LV c. / pro obec Most v kaiasrru nemovUosii Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj^ 
Katastrálnihc} pracoviště Most (dále též ..služebné pozemky").

//.
/, Podle ustanoveni § 1257 a nási zákona Č H9Q012 Sh.. občanský zákoník, uzavircyl smluvní struny tuto 
smlouvu, kterou se zřizuje ve prospěch oprávněného k tíži Částí služebných pozemku pozemková služebnost 
inženýrské sítě Právo im^esiora vlasinim nákladem a vhodným a bezpečným způsol^m zřidli na částech 
služebných pozemků vodovodní řad, a to včetně <K'hranného pásmo vodovodního řadu v souladu s usí. § 23 odsl. 1 
až 3 zákona č. 274/2001 Sb.. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů 
(zákon o vodovodech a kanalizacích), v platném znění (dále těž „inženýrská siť) pro sta\^u „Most, Vtelno, 
ppč. 908/4 a 295/2 - vodovod a kanatluice pro 42 Ä2)“ č. stavby MO 027213. v ul. V Mariany a ul. Mmteckú 
v Mostě, Vtelné (dále též ..plánovaná stavba"), provozovat jej a udržj/vai (dále též „služebnost j. Tato inženýrská 
siť bude ve vlastnictví budoucí oprávněné osoby.

2. Přesný rozsah služebnosti je vymezen geometrickým plánem pnt vymezeni rozsahu věcného břemene k části
pozemku č. .............. vyhotoveným Sf>olečnosti ......................... .ověřeným úředně oprávněným zeměměřičským
inženýrem *................... dne...................pod č, ...................a potvrzeným Katastrálním úřadem prv UstecH’ kraj.
Kotasfrálnim pracovištěm Most dne.................... pod č..............................

Strana 2/7



lU.
/ Oprávněný phjimá oprávněni ze služebnosti a vlastník pozemku přijímá povinnost toto oprávněni ze služebnosti 
strpět.

TV.
L Oprávněný a investor Jsou povinni se zdržet takového Jednáni, které by nepřiměřeně omezovalo vlastnické 
právo po\Í7iného nebo jeho právních nástupců. S výjimkou doby nezbytné nesmí na služebné části pozemku ničeho 
skladoval a parkovat zde silničními vozidly nebo stavebními stroji.

2 Oprávněný a investor se zavazufi respektovat vyjádřeni- 
Odbor investic Masistráru mésia Míxsiu:
- nutno respektovat plánovanou investiční akci statutárního města Mostu „Autobusové zastávky Vtelno 
Odbor městského majefku Magistrátu města Mostu:
- nutno respektovat smlouvu o výpůjčce č. 26/4/2017 uzavřenou dne 24. 8. 2017 s Bc. Tomášem MichaJem a /«g, 
Jindřichem Paterou za účelem vybi4JovánÍ a užívání příjezdové komunikace k budoucím rodinným domům na /y>č. 
214/45 a 214/46. na pozemku pare. Č. 906/1 v k. ů. Vtelno
- nutno respektovat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízeni služebnosti č. 11/20/2018 uzavřenou dne 6. S. 2018 
se společnosii CEZ Distribuce, as. za účelem zřízení kabelového vedeni NNpro stavbu „Vtelno. ppč. 214/46. 
p. l^ichat. kNN. 1 x OM". na pozemku pare. č. 906/1 v k.ů. Vtelno. a následnou SoZS
• nutno respektovat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 27/20/2018 taavřenou dne 16. 4. 2018 se 
společnosii ČEZ Distribuce, a.s. za účelem zřízeni kabelového vedení VN pro stavbu „Vtelno. J Mariany. 
METALL QVATRO'\ na pozemku p<^. č. 906/1 v k.ů. Vtelno, a následnou SoZS.

2. Investor se zavazuje. Že pozemky, na kterých bude f^ováděí výkopové práce a Jiné stavební práce, neprodleně 
po dokončení prací uvede na své náklady do řádného slovu, který bude minimálně stejný. Jako před zahájením 
práci prosede na něm potřebné rekultivační práce, včetně biologické rekultivace a poté ho předá správci 
veřejnýchprostronsivi. tj. společno.sii Technické služby města Mostu a.s.
Fro případ prodleni s plněním těchto povinností se ujednává právo vlastníka pozemku uvést perzemek 
do původního stavu na náklady investora.

3. Investor je povinen nahradit povinnému škodu vzniklou v souvislosti se sháebností.

4 Smluvní strany prohlašuji, že jsou seznámeny s geomeirickým plánem uvedeným v bodu 2. čl. U. této smlouvy, 
který je jtji nedílnou součásti.

K
/ Služebnost se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 120,- Kč/m' bez DPH: nebo pokud by součin výměry 
zaměřeného vedení na pozemcích v m' a uvedené částky neáo.^áhl částky 10.000.’ Kč. tak se služebnost zřizttje 
za Jednorázovou i^atu ve výši 10.000,- Kč bez DPH.

2. Ke sjednané jednorázové iqdasé se připočte DPH vždy ve výši určené platným právním přec^lsem.

3. Jednorázová úplata bude investorem zaplacena vlastníku pozemku hi:zhoiovo.stné na základě jim vy.siavené 
faktury. Sjednává se Ihůta splatností této faktury 15 dnů od jejího doručeni investorovi Datem zdanitelného 
plněnije datum účinnosti této smlouvy.

4. V případě prodleni s úhradou jednorázové úplaty zaplatí investor za každý i započatý den prodlení smluvní
pokutu ve výši 0,03 % z dlužné částky, a to i když prodleni nezaviní. Vznikem povinnosti zaplatil pokutu neni 
dotčeno právo vlastníka pozemků domáhal .se náhrady škody, a to ani v rozsahu převyšujícím smluvní pokutu. 
Odstoupením od této nezaniká právo na smluvní pokutu vy výši ke dni odstoupeni vzniklé.

5. Smluvní pokuta je splatná na základě výzvy doručené investorovi do termínu uvedeného ve výzvě.

V!.
t. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a zavazuje i případné právní nástine povinného.

yji.
I. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednáni Její změny a doplňky vyiadigi písemnou formu, 
připadne vklad do katastru nemovitosti.

5-
Sirana 3/7



vin.rm.L Uzavřená smlouva o zřízeni služehnosíi je podkladem návrhu na zahájeni řizeni o povoleni vkladu služebnosti 
do iafosfru nemovirosti. Stii/uvni sfran^’ se dohodiy\ že k padáni návríiu na vkhd <He /éro zmocňuji
a pověřuji investora. Poplatek spojený ä limlo řízením se zavazuje zaplatit investor.

IX
l. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby lato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním 
městem Most která bude přístupná dle zákona d Í06/J999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisů a kíerá obsídiuje údaje o smluvních stranách, pradmétu snrlouxy, číselné označení séra 
smlouvy a datum jejího uzavření. Úda/l o smluvních stranách te u fi;zických osob rozumí zejména údaj o jménu, 
příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu

2. Smíwní strany prohlašidt 2*^ shdečnosti uvedené v této smlouvě nepovazují zo obchodní tajemství a udělují 
svoleni k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stantiveni Jakýchkoliv dalších 

podmínek3. Sjednává se. ie smluvní strany povazuji povinrutst doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou 
i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smloiívč uvedenou či nc^osledy písemně oznámenou 
adresu pro doručováni, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si Ji v odběrní lhůté nevyzvedne, a to desátým 

dnem ode dne vypraveni písemnosti.

4. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení účinná. 
Smím ni strany se zavazuji nahradit neúčinné ustanoveni ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem 
a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smy.du itstamyveni původního, neúčinného. Smluvní strany sjednáví^í. 
že veškeré spory z této smlouvy budou řešit f^imárně dohodou

5. Smluvní strany sjednávají, že .w tato smlouva řídi právním řádem CR. zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění

6. Při nakládáni s osobními údaji se smluvní strany řídi Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20/6/679 
ze dne 27. dubna 20/6 o ochraně jyztckých osob v souvislostí se zpracovdnim osobnich údajů a o vidnémpr/kybu 
těchto údajů a o zrušeni směrnice 9S/46/ES /obecné nařízeni o ochraně asobnich údajů).

7. S touto smlouvou vyslovila soidÚQS Rjoda města Mostu dne 18. 10. 2018 usnesením č. RmM/4643/79/20I8. které 

tvoří přílohu č. J léto smlouvy.

8. Smluvní strany prtMašuji. že itzuvření této smlouvy se uskutečňuje dle jejich pravé a svobodné vůle a pří Jejim 
uzavíráni nikdo nezneužil tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušeni nebo lehkomyslnosti druhé strany aby 
dal sobě nebo jinému slíbil či poskytnout plnění. Jehož majetková hodnota Je k vzájemnému plnění v hnd>ém 

nepoměru. Na důkaz toho připojuji své pt>dpisy.

U.
1. pokud ÍDvesioT nezahájí plánovanou stavbu (vydání minímálné nepravomocného stavebního povoleni, nebo 
uzavréíu vcfcjntjprávnt smlouvy, kítrá nahradí stavební povohní, nebo doručeni ohlášení stavebnímu úřadu) do 
36 mésíci ode dne uzavření této smlouvy, je budoucí povinný oprávnín od léto smlouvy odstoupit.

i?
Strana 4/7

2. Neprodlené po dokončení plánované stavby, kierřm se rozumí vydáni kolaudačního souhlasu nebo jiný vtník 
práva započít s užíváním stavby, nejpozdčjí však do 6 mésícú po dokončení piáno váné ^avby, je tnv'csior povinen 
požádat budoucOxo povinného o uzavřeni sinlouvy o zřízeni služebnosti. Součástí této výzvy musi být 
geometrický plán pro vymezení rozsaltu služebností na pozemcích, který bude zpracován na náklady invesrora. 
V bodu 2- Čl. II. smlouvy o zřízeni služebností budou uvedeny osoby, které geometiický plán vyhotovily a ovérily, 
číslo geomelrickéha plánu, den jeho vyhotovení, den jeho schválení úfedné oprávněným zeméméřičským 
inženýrem a jeho jméno a příjmení, a den jeho schválení Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Kaiastráinim 
pracovíšiém Most a v bodu I. čí. V. smlouw o zHzeni služebností bude uvedena jako jednorázová úplata Částka 
vzniklá součinem zaměřeného vedení na pozemcích v a uvedené částky bez OPH. Pokud by součin výméry 
zaměřeného vedení na pozemcích v a uvedené Částky, nedosáhl částky 10.000.- Kč služebnost se zřizuje 
za jednorázovou c^řafu ve výf < 10.000.’ KČ bez i>PH. Smlouva o zřízeni služebnosti musí být uzavřena nejpozdéji 
do 8 mésíců po dekončení plánované stavby.

\



3. Pro pfípad prodlení inv'esiOTâ s plnéním povinnost! požádat budoucího povinného o uzavření smlouvy o zřízení 
služebností neprodlené po dokončeni plánované stavby, kterým se rozumí vydáni kolaudačního souhlasu nebo 
jiný vznik práva započii 2 užíváním stavby, nejpozdiji v§ak do ó mésiců po dokončení plánované stavby, 
se ujednává právo budoucího povinného požadovat smluvní pokutu vy výSi 50,000,- Kc,

4. Pro případ porušení povinností investora splnit další náležitosti potřebné k uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti, zejména předložit vyhotovený geometrický plán pro vymezeni rozsahu služebnosti, se ujednává právo 
budoucího povinného požadovat smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé porušení povinnosti,

5. Pro případ porušení povinnosti investora uzavřít smlouvu o zřízeni služebnosti do 8 mCsiců po dokonCcni 
plánované stavby, se ujednává f^vo budoucího povinného požadoval smluvní pokiitu ve výši 50.000,- KC.

6. U všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvé platí, že zaplacením smluvní pokuty neni doiCeno právo 
domáhat se úplné náhrady Škody způsobené poniSením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuty, vCetné 
náhrady škody přesahující smluvní pokulu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost smluvní pokutou 
zajlšlénou povinnost nebo odstranit závadný stav. Smluvní pokutu lze požadovat bez ohledu na zavlněni. 
Jednotlivé smluvní pokuty obstojí vedle sebe, lze je ukládat I opětovně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
nároku na zaplaceni smluvní pokuty ve výši vzniklé do nabyti účinnosti odstoupeni.

7. Pro případ prodlení investora s plnénim peněžitého závazku se ujednává právo budoucího povinulo požadoval 
smluvní pokutu ve výši 0.03 % z dlužné Částky za každý započatý den prodlení.

8- Sraliivni pokuty jsou splatné na základě výzvy doruCcné investorovi do lermíiru uvedeného ve výzvě.

m.
1. Srnluvní strany výslovné souhlasí s lim. aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené stalulámlm 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1^99 Sb., o svobodném přístupu k Informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné oznaCenl této 
smlouvy a darum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u tyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, 
přijntení, datu narozeni a tnísiS lrva)ého pobytu.

2. Srnluvní strany prohla.?ují, že skuieCnostl uvedené v léto smlouvé nepovažuji za obchodní t^emstvi a udělují 
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb„ a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Sjednává se, že smluvní strany považuji povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou 
I v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v léto smlouvě uvedenou či naposledy písemné oznámenou 
adresu pro doručování, odmime převzít, její doručení maří nebo si ji v odbémí lhůlé nevyzvedne, a to desátým 
dnem ode dne vypravení písemnosti,

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení účinná. 
Smluvní strany se zavazuji nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem 
a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, 
že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárné dohodou.

5. Smluvní strany sjednávají, že se lato smlouvu řídí právním řádem ČR. zejména zákonem Č, 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.

6. PH nakládání s osobními iidajl se smluvní strany fidí Nařízením Bvropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze doe 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zruŠeni^rDěmlce 9S/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

7. Tato smlouva podléhá uveřejněni v re^stru smluv dle zákona í. 340/2015 Sb., u zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
se dohodly, že smlouvu v souladu s rtmio zákonem uveřejní budoucí povinný, a to nej později do 15 pracovních 
dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednáni může uveřejnit smlouvu v regístrti budoucí 
oprávněný-

Strana 5/7



8. Budoucí povinný zájlstí. aby pH uveřejnéni této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit 
podle platných právních předpisů (osobní údaje budoucího oprávněného, jména, příjmení, Jejích pracovní pozice 
a kontakty, telefonické a emailové adresy, apod.) a dále aby byly zneCíielnény podpisy osob zasiupujídch smluvní 
strany,

9. Po uveřejněni v regísiru smluv obdrží budoucí oprávněný do datové schránky potvrzeni od správce registru 
smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu.^ř, označeno uznávanou elektronickou značkou a op^^eno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvni strany se dohodly, že budoucí oprávněný nebude, krornč potvrzeni 
o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce re^stru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován,

10, S touto smlouvou vyslovila souhlas Rada města Mostu dne 18. 10, 2018 usnesením Č. Rmhi/4648/79/2018. 
které tvoři přílohu č. 1 této smlouvy.

11, Smluvni strany prohlašují, že uzavření této smlouvy se uskutečňuje dle jejich pravé a svobodné vúJe a při 
jejím uzavírání nikdo nesreužil tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé 
strany, aby dal sobě nebo Jinému slíbit Či poskytnout plnění, jehož majetková hodnota je k vzájemnému plnění v 
hrubém nepoměru, Ma důkaz toho připojují svě podpisy.

12, Tato smlouva byla vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží budoucí oprávněný, 
jeden obdrží investor a jeden obdrží budoucí povinný.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv.

V Mostě, dne: '8 ’11- 2018

budoucí povinný:

V Teplicich. dne:
- 5 -11- 2018

budoucí oprávněný:
za společnost Severočeská vodárenská společnost a.s. 
na základě plné moct společnost 
Severočeské vodovody a kanalizace. a.s.

V Mostě, dne; 3 Ü "lO' 2018 

investor:
za společnost METALL QUATRO spol. s r.o.

SiraDß6/7



Sirana 7/7


